
KüstenkrabblerKüstenkrabbler

freies krabbeln,
entdecken, spielen 

& kuscheln

Kennenlernen &
eingewöhnen

(mit Eltern)

Wochenprogramm für die 

                                                                                                      MontagMontag                                                                  DienstagDienstag                                                                MittwochMittwoch                                                      DonnerstagDonnerstag                                                            FreitagFreitag                                                

Kleine Schlummerpause für uns alle :)   -   Happy Club geschlossen.

VormittagsVormittags
09.00 - 10.0009.00 - 10.00

NachmittagsNachmittags
14.00 - 17.0014.00 - 17.00

13.00 - 14.0013.00 - 14.00

3 Monate - 2  Jahre

08.09. - 30.0908.09. - 30.09

Kennenlernen &
eingewöhnen

VormittagsVormittags
10.00 - 13.0010.00 - 13.00

Kennenlernen &
eingewöhnen

Kennenlernen &
eingewöhnen

Kennenlernen &
eingewöhnen

freies krabbeln,
entdecken, spielen 

& kuscheln

Wir machen Hand
oder Fußabdrücke
mit bunten Farben

‘Unsere Küstenkrabbler haben ein kleineres Programm als die großen Piraten & Seeräuber, die schon auf hoher
See fahren können. Die Kleinen schauen den großen gerne von der Küste aus zu, haben dennoch ein eigenes kleines

Programm wo sie gerne mitmachen oder einfach nur rumkrabbeln, kuscheln & frei spielen können.’

(mit Eltern) (mit Eltern) (mit Eltern) (mit Eltern)

Wenn es auch 

schon ohne Eltern klappt,

können die Kleinen 

auch direkt alleine 

da bleiben.

Wir bauen uns ein
Hindernisparcours

aus Kissen,
Kuscheltieren &

klettern/krabbeln

Wir malen
zusammen mit
Fingerfarben

Wir spielen mit
Kartons, krabbeln

hinein, bauen einen
Turm oder machen

sie kaputt :)

freies krabbeln,
entdecken, spielen 

& kuscheln

freies krabbeln,
entdecken, spielen 

& kuscheln

freies krabbeln,
entdecken, spielen 

& kuscheln

Mini-Konzert!
Wir hören & machen
unsere eigene Musik


